ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДЕРЕВНЯ ПОСКОНЬ
Мосальского района Калужской области

от  13.03. 2019 года                                                                             № 9
О внесении изменений и дополнений

в Постановление администрации МО СП

«Деревня Посконь»  № 17  от 11 мая 2017г.

 Об утверждении положения «О первичных мерах

пожарной безопасности на территории

сельского поселения «Деревня Посконь»

В связи с Протестом прокурора  района от  28.02.2019г. № 7-43-2019, согласно п.15 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением правительства РФ от 25.04.2012г. №390 администрация муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в  Положение "О первичных мерах пожарной безопасности на территории   сельского поселения «Деревня Посконь.

2.  пункт 2 Приложения 1 изложить в следующей редакции:
           - емкости (бочки) с водой или огнетушитель.

3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава администрации МО
СП «Деревня Посконь»                                               Т.Д. Коняткина